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Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Расписание учебных занятий

"Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского"

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе

_________________М.Ю. Соловьев

"_____"_________________ 2023 г.

Факультета педагогического

Учебный год 2023-2024

Форма обучения заочная

10.15

11.50

10.01.24

СРД

8.30

10.05



Иностранный язык в 

профессиональной 

коммуникации (английский 

язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 

каб. 102

Иностранный язык в 

профессиональной 

коммуникации (английский 

язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 

каб. 102

Иностранный язык в 

профессиональной 

коммуникации (английский 

язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 

12.15

13.50

14.00

15.35

10.01.24

СРД

17.30

19.05

15.45

17.20

8.30

10.05

10.15

11.50

11.01.24

ЧТВ



Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(английский язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 
каб. 102

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(английский язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(английский язык)

ст. пр. Яшина Н.В. 

11.01.24

ЧТВ

12.15

13.50

14.00

15.35

15.45

17.20

17.30

19.05

8.30

10.05

10.15

11.50

12.01.24

ПТН



Актуальные проблемы педагогики и 

психологии образования

проф. Белкина В.Н.

каб. 309

Современные направления научных 

исследований в области 

дошкольного образования

проф. Белкина В.Н.

Проблемы социализации 

дошкольников

проф. Белкина В.Н.

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Факультет иностранных языков, ауд 104

17.30

19.05

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

12.01.24

ПТН

10.15

11.50

13.01.24

СБТ

8.30

10.05



Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Начальник учебно-методического управления М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

13.01.24

СБТ

15.45

17.20

14.00

15.35

14.00

15.35

12.15

13.50

17.30

19.05

14.01.24

ВСК 

8.30

10.05

12.15

13.50

15.45

17.20

10.15

11.50
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Иностранный язык в профессиональной 

коммуникации (Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Факультет иностранных языков, ауд 104

10.15

11.50

15.01.24

ПНД

Форма обучения заочная

8.30

10.05
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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования



Иностранный язык в профессиональной 

коммуникации (Немецкий язык)

доц. Ефимова М.В.

Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации 

доц. Тарабарина Т.И.

каб. 208

Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации 

доц. Тарабарина Т.И.

Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации 

доц. Тарабарина Т.И.

8.30

10.05

16.01.24

ВТР

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

15.01.24

ПНД

17.30

19.05



Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

каб. 209

Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

Методология научного 

исследования

доц. Елкина Н.В

Методология научного 

исследования

доц. Елкина Н.В

17.01.24

СРД

17.30

19.05

8.30

10.05

14.00

15.35

15.45

17.20

10.15

11.50

16.01.24

ВТР

12.15

13.50



15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

10.15

11.50

17.01.24

СРД

17.30

19.05



Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

каб. 209

Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

14.00

15.35

15.45

17.20

8.30

10.05

10.15

11.50

18.01.24

ЧТВ

12.15

13.50



Актуальные проблемы 

педагогики и психологии 

образования

проф. Белкина В.Н.

каб. 309

Современные направления 

научных исследований в 

области дошкольного 

образования

проф. Белкина В.Н.

Проблемы социализации 

дошкольников

проф. Белкина В.Н.

10.15

11.50

19.01.24

ПТН

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

17.30

19.05

8.30

10.05

18.01.24

ЧТВ



Актуальные проблемы 

педагогики и психологии 

образования

проф. Белкина В.Н.

каб. 309

Современные направления 

научных исследований в 

области дошкольного 

образования

проф. Белкина В.Н.

Проблемы социализации 

дошкольников

проф. Белкина В.Н.

14.00

15.35

8.30

10.05

12.15

13.50

10.15

11.50

20.01.24

СБТ

15.45

17.20

19.01.24

ПТН

17.30

19.05



Начальник учебно-методического управления М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

21.01.24

ВСК 

8.30

10.05

12.15

13.50

15.45

17.20

10.15

11.50

17.30

19.05

14.00

15.35

20.01.24

СБТ
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Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.

10.15

11.50

22.01.24

ПНД

Форма обучения заочная

8.30

10.05

Факультета педагогического
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Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.

8.30

10.05

10.15

11.50

23.01.24

ВТР

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

22.01.24

ПНД

17.30

19.05



Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.

каб. 104

Иностранный язык в 

профессиональной коммуникации 

(французкий язык)

асс.Гайсина А.А.
каб. 105

10.15

11.50

24.01.24

СРД

17.30

19.05

8.30

10.05

14.00

15.35

15.45

17.20

23.01.24

ВТР

12.15

13.50



Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации 

доц. Тарабарина Т.И.

каб. 113

Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации 

доц. Тарабарина Т.И.

Правовые основы организации 

финансово-хозяйственной 

деятельности дошкольной 

образовательной организации  

(зачет с оценкой)

доц. Тарабарина Т.И.

8.30

10.05

10.15

11.50

25.01.24

ЧТВ

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35

24.01.24

СРД

17.30

19.05



10.15

11.50

26.01.24

ПТН

17.30

19.05

8.30

10.05

14.00

15.35

15.45

17.20

25.01.24

ЧТВ

12.15

13.50



Актуальные проблемы 

педагогики и психологии 

образования (зачет)

проф. Белкина В.Н.

Современные направления 

научных исследований в 

области дошкольного 

образования
проф. Белкина В.Н.

Проблемы социализации 

дошкольников (зачет)

проф. Белкина В.Н.

8.30

10.05

10.15

11.50

27.01.24

СБТ

26.01.24

ПТН

17.30

19.05

15.45

17.20

12.15

13.50

14.00

15.35



Начальник учебно-методического управления М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

28.01.24

ВСК 

8.30

10.05

12.15

13.50

15.45

17.20

10.15

11.50

14.00

15.35

12.15

13.50

17.30

19.05

14.00

15.35

27.01.24

СБТ

15.45

17.20
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10.15
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8.30
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Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

каб. 205

Русский язык

ст. преп. Шуткина И.В. 

Русский язык (зачет)

ст. преп. Шуткина И.В. 

Начальник учебно-методического управления М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

12.15

13.50

14.00

15.35

29.01.24

ПНД

17.30

19.05

15.45

17.20


