

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского"

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе

_____ М.Ю. Соловьев
"___" _____ 2023 г.

**Расписание учебных занятий
Факультета педагогического**

Учебный год 2023-2024

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	1 курс
		63181
Звонки	8.30 10.05	Педагогическое образование (управление дошкольной образовательной организацией) (магистратура)
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В. каб. 102
10.01.24 СРД	14.00 15.35	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В. каб. 102
	15.45 17.20	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В.
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В. каб. 102
11.01.24 ЧТВ	14.00 15.35	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В.
	15.45 17.20	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (английский язык) ст. пр. Яшина Н.В.
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	Актуальные проблемы педагогики и психологии образования проф. Белкина В.Н. каб. 309
12.01.24 ПТН	14.00 15.35	Современные направления научных исследований в области дошкольного образования проф. Белкина В.Н.
	15.45 17.20	Проблемы социализации дошкольников проф. Белкина В.Н.
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В. Факультет иностранных языков, ауд 104

13.01.24 СБТ	12.15 13.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В.
	14.00 15.35	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В.
	15.45 17.20	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В.
	17.30 19.05	
14.01.24 ВСК	8.30 10.05	
	10.15 11.50	
	12.15 13.50	
	14.00 15.35	
	15.45 17.20	

Начальник учебно-методического управления

М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского"

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе

М.Ю. Соловьев
"___" 2023 г.

Расписание учебных занятий

Факультета педагогического

Учебный год 2023-2024

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	1 курс	
		Звонки	63181
		8.30 10.05	<i>Педагогическое образование (управление дошкольной образовательной организацией) (магистратура)</i>
		10.15 11.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В. Факультет иностранных языков, ауд 104

	12.15 13.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (Немецкий язык) доц. Ефимова М.В.
15.01.24 ПНД	14.00 15.35	Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации доц. Тарабарина Т.И. каб. 208
	15.45 17.20	Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации доц. Тарабарина Т.И.
	17.30 19.05	Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации доц. Тарабарина Т.И.
	8.30 10.05	

	10.15 11.50	Русский язык ст. преп. Шуткина И.В. каб. 209
	12.15 13.50	Русский язык ст. преп. Шуткина И.В.
16.01.24 ВТР	14.00 15.35	Методология научного исследования доц. Елкина Н.В
	15.45 17.20	Методология научного исследования доц. Елкина Н.В
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	

	10.15 11.50
	12.15 13.50
17.01.24 СРД	
	14.00 15.35
	15.45 17.20
	17.30 19.05

	8.30 10.05	
	10.15 11.50	
	12.15 13.50	
18.01.24 ЧТВ		
	14.00 15.35	<p style="text-align: center;">Русский язык</p> <p style="text-align: center;">ст. преп. Шуткина И.В. каб. 209</p>
	15.45 17.20	<p style="text-align: center;">Русский язык</p> <p style="text-align: center;">ст. преп. Шуткина И.В.</p>

		17.30 19.05	
		8.30 10.05	
		10.15 11.50	
19.01.24 ПТН		12.15 13.50	<p>Актуальные проблемы педагогики и психологии образования</p> <p>проф. Белкина В.Н. каб. 309</p>
		14.00 15.35	<p>Современные направления научных исследований в области дошкольного образования</p> <p>проф. Белкина В.Н.</p>
		15.45 17.20	<p>Проблемы социализации дошкольников</p> <p>проф. Белкина В.Н.</p>

		17.30 19.05	
		8.30 10.05	
	10.15 11.50	Актуальные проблемы педагогики и психологии образования проф. Белкина В.Н. каб. 309	
	12.15 13.50	Современные направления научных исследований в области дошкольного образования проф. Белкина В.Н.	
20.01.24 СБТ	14.00 15.35	Проблемы социализации дошкольников проф. Белкина В.Н.	
	15.45 17.20		

		17.30 19.05	
		8.30 10.05	
		10.15 11.50	
21.01.24 БСК		12.15 13.50	
		14.00 15.35	
		15.45 17.20	

Начальник учебно-методического управления

М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского"

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе

_____М.Ю. Соловьев
" ____ " _____ 2023 г.

**Расписание учебных занятий
Факультета педагогического**

Учебный год 2023-2024

Форма обучения заочная

<i>Дата</i>	<i>№ группы</i>	<i>1 курс</i>
		63181
<i>Звонки</i>		<i>Педагогическое образование (управление дошкольной образовательной организацией) (магистратура)</i>
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык) асс. Гайсина А.А.

		Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык)
	12.15 13.50	асс.Гайсина А.А.
22.01.24 ПНД		
	14.00 15.35	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык)
		асс.Гайсина А.А.
	15.45 17.20	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык)
		асс.Гайсина А.А.
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	
23.01.24 ВТР	14.00 15.35	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык) асс.Гайсина А.А. каб. 104
	15.45 17.20	Иностранный язык в профессиональной коммуникации (французский язык) асс.Гайсина А.А. каб. 105
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	
24.01.24 СРД	14.00 15.35	<p>Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации</p> <p>доц. Тарабарина Т.И. каб. 113</p>
	15.45 17.20	<p>Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации</p> <p>доц. Тарабарина Т.И.</p>
	17.30 19.05	<p>Правовые основы организации финансово-хозяйственной деятельности дошкольной образовательной организации (зачет с оценкой)</p> <p>доц. Тарабарина Т.И.</p>
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

	12.15 13.50	
25.01.24 ЧТВ	14.00 15.35	
	15.45 17.20	
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

		Актуальные проблемы педагогики и психологии образования (зачет) проф. Белкина В.Н.
26.01.24 ПТН	12.15 13.50	Современные направления научных исследований в области дошкольного образования проф. Белкина В.Н.
	14.00 15.35	Проблемы социализации дошкольников (зачет) проф. Белкина В.Н.
	15.45 17.20	
	17.30 19.05	
	8.30 10.05	
	10.15 11.50	

27.01.24 СБТ	12.15 13.50	
	14.00 15.35	
	15.45 17.20	
	17.30 19.05	
28.01.24 ВСК	8.30 10.05	
	10.15 11.50	
	12.15 13.50	
	14.00 15.35	
	15.45 17.20	

Начальник учебно-методического управления

М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского"

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе

М.Ю. Соловьев
"___" 2023 г.

**Расписание учебных занятий
Факультета педагогического**

Учебный год 2023-2024

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	1 курс	
		63181	
		Педагогическое образование (управление дошкольной образовательной организацией) (магистратура)	
	Звонки	8.30 10.05	
		10.15 11.50	

	12.15 13.50	
29.01.24 ПНД	14.00 15.35	<p>Русский язык</p> <p>ст. преп. Шуткина И.В.</p> <p>каб. 205</p>
	15.45 17.20	<p>Русский язык</p> <p>ст. преп. Шуткина И.В.</p>
	17.30 19.05	<p>Русский язык (зачет)</p> <p>ст. преп. Шуткина И.В.</p>

Начальник учебно-методического управления

М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко